Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельская администрация
           Россия Федерациязы
Алтай Республика
Мунципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Jурт администрация

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                           JOП
от «_18  »   06   2018 г.                                                                                                      № 103_

с. Каракол
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация
Каракольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности» согласно приложению.
2. Опубликовать постановление на информационных щитах и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации района.
3. Постановление вступает в силу момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановлением возложить на специалиста похозяйственного учета и делопроизводства.

Глава Каракольского сельского поселения                                                       Ч.Б.Тарбанаев